
Datenblatt

Verlängerungsstück H: 147 mm, mit Pressdichtungsflansch

Artikelinformationen
Artikelnummer: 48404
GTIN: 4026092077054
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung
Verlängerungsstück mit Pressdichtungsflansch aus Ecoguss. Flansch, Bolzen und Schrauben aus Edelstahl zum Einpressen oder Aufschweißen
von Bitumen- und Polymerbitumenbahnen sowie zum Einpressen von Kunststoff- und Elastomer-Dichtungsbahnen.

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material

grau
Kunststoff

Ausführung
Dichtung Lippendichtung

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Durchmesser
Lichte Weite (LW)
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

1,74 kg
1,74 kg
273 mm
125 mm
302 mm
302 mm
175 mm

Pumpenkennlinie
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