

Datenblatt

Verlängerungsstück H: 147 mm, mit Pressdichtungsflansch



Artikelinformationen

Artikelnummer: 48404
GTIN: 4026092077054
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung

Verlängerungsstück mit Pressdichtungsflansch aus Ecoguss. Flansch, Bolzen und Schrauben aus Edelstahl zum Einpressen oder Aufschweißen von Bitumen- und Polymerbitumenbahnen sowie zum Einpressen von Kunststoff- und Elastomer-Dichtungsbahnen.

Allgemeine Merkmale

Farbe	grau
Material	Kunststoff

Ausführung

Dichtung	Lippendichtung
----------	----------------

Abmessungen

Gewicht netto	1,74 kg
Gewicht brutto	1,74 kg
Durchmesser	273 mm
Lichte Weite (LW)	125 mm
Verpackungsmaß Länge	302 mm
Verpackungsmaß Breite	302 mm
Verpackungsmaß Höhe	175 mm

Pumpenkennlinie